



امارت اسلامی افغانستان  
وزارت مالیه



Islamic Emirate of Afghanistan  
Ministry of Finance

ریاست عمومی شرکت های دولتی  
آمریت اجرائیوی و انسجام

کارشناس هماهنگی و ارتباطات هئیت مدیره



د افغانستان اسلامي امارت  
د مالي وزارت

شماره: SOCEo- 1787  
تاریخ: 1444, 6, 25  
ضمایم: )

موضوع: ارسال فیصله هیئت مدیره بعد از ابراز نظر سکوتربت هیئت نظارت (ریاست عمومی شرکت های دولتی)

درجه اهمیت:

- محرم:  
 عاجل:  
 عادی:

به شرکت محترم دولتی ارزاق ؛  
السلام علیکم و رحمت الله و برکاته!

طوری که در جریان قرار دارید جلسه فوق العاده هیئت مدیره شرکت محترم شما به تاریخ 1444/6/4 در تالار جلسات ریاست عمومی شرکت های دولتی گردیده بود.

مصوبه جلسه فوق الذکر بعد از مشاهدات و ارایه مشوره ها توسط ریاست عمومی شرکت های دولتی (سکوتربت هیئت نظارت شرکت های دولتی) به مقام محترم وزارت مالیه پیشنهاد که مقام محترم حکم شماره 2574 مورخ 1444/6/24 که چنین صراحت دارد، صادر فرموده اند. ملاحظه شد!

ریاست عمومی شرکت های دولتی ؛

در رابطه فیصله ها و تصامیم هیئت مدیره شرکت ها متن پیشنهاد در صورتیکه در تناقض با قوانین و مقررات نافذه نباشد و تحلیل اقتصادی صورت گرفته باشد تأیید است اصولاً اجراءات گردد.

صرف در قسمت مصارفات روغنیات جراتور طبق کتلاک که در آن نوزم مصارفات تعیین شده است اصولاً اجراءات گردد، نه مطابق پلان مالی.

اینک پیوست مراسله هذا صورت جلسه هیئت مدیره شرکت شما، اصل جدول مشاهدات و ارایه مشوره ها و کاپی حکم فوق الذکر مقام عالی به شما احتراماً ارسال است، در زمینه طبق قانون شرکت های دولتی اصولاً اجراءات نمایند.

به کاپی نامه هذا به ریاست های محترم تحت اثر ریاست عمومی شرکت های دولتی (ریاست امور تجارتي، ریاست نظارت و ارزیابی امور مالی، ریاست خدمات حقوقی و ریاست تصدی های دولتی) احتراماً نگاهشته می شود: در مورد فیصله های صورت گرفته با تفاهم شرکت متذکره در روشنایی قانون شرکت های دولتی اجراءات اصولی به عمل آورده اطمینان دهند.

با احترام

الحاج مولوی عبدالحمید اخندزاده

رئیس عمومی شرکت های دولتی

کاپی: 1- وزارت محترم مالیه 2- وزارت محترم اقتصاد 3- وزارت محترم تجارت 4- ریاست نظارت و ارزیابی امور مالی شرکت های دولتی 5- ریاست خدمات حقوقی شرکت های دولتی 6- ریاست تصدی های دولتی 7- به ریاست امور تجارتي شرکت های دولتی 8- فایل مربوطه

آدرس: ریاست عمومی شرکت های دولتی، مقابل مارکیت مکروریان اول.

شماره تماس: 0202924191؛ ایمیل آدرس: soc@mof.gov.af؛ وبسایت: https://socs.mof.gov.af

ملاحظه شد  
۱۳۴۴، ۶، ۲۵  
ریاست عمومی شرکت های دولتی  
موضوع: به تمام شعبات (برای اطلاع) گردد

Handwritten signature and notes in the bottom right corner.



امارت اسلامی  
افغانستان  
وزارت مالیه



Islamic Emirate of Afghanistan  
Ministry of Finance  
ریاست عمومی شرکت های دولتی  
آمریت اجرائیوی و انسجام  
کارشناس هماهنگی هئیت مدیره



د افغانستان اسلامی  
امارت  
د مالیې وزارت

شماره  
تاریخ

موضوع: ابراز نظر بعدد 5 شرکت دولتی

Handwritten signature and date: 15/11/2019

شماره	پیشنهاد	شماره
<p>حکم</p> <p>در ختم شد.</p> <p>ریاست شرکت های دولتی!</p> <p>در در جلسه به فیصله که تصایم حیات مدیره شرکت که متن پیشنهاد در صورتیکه در تناقض با قوانین و مقررات نافذ نباشد و تمجیل رتقاری صورت گرفته باشد تأیید است. امولا جسرت گردد.</p> <p>صرف در وقت معارف و غنیمات بمنزله آنرا که طبق کتبات که در آن نوم معارف تعیین شده است اصولاً جسرت گردد. نه مطابق بپای مالی.</p> <p>امحاج ملاحدرت اند (برای)</p> <p>سرپرست وزارت مالیه</p>	<p>به مقام محترم وزارت مالیه و رئیس هیئت نظارت شرکت های دولتی؛</p> <p>السلام علیکم و رحمت الله و برکاته!</p> <p>قبلا جلسه هئیت مدیره شرکتهای دولتی ذیل دایر گردیده بود</p> <p>1- شرکت دولتی پنبه و روغن نباتی بلخ 2 - شرکت دولتی نفت گاز افغانستان</p> <p>3- شرکت دولتی انکشاف ملی 4 - شرکت دولتی ارزاق</p> <p>5- شرکت دولتی افغانظیور.</p> <p>صورت جلسات هئیت مدیره آن شرکت محترم توسط این ریاست منجیث سکرتریت هیئت نظارت شرکتهای دولتی بعد از مشاهدات ارائه مشوره ها گردیده است.</p> <p>اینک فیصله جلسه هئیت مدیره به بعدد ( 11 ) ورق ضمیمه این پیشنهاد به مقام محترم تقدیم است.</p> <p>در زمینه هر آنچه مقام محترم هدایت فرمایند موجب تعمیم خواهد بود</p> <p>با اغتنام از فرصت به تحدید احترامات فایقه می پردازیم.</p> <p>با احترام</p> <p>الحاج مولوی عبدالحمید احمدزاده رئیس عمومی شرکت های دولتی</p>	

آدرس: ریاست عمومی شرکت های دولتی، مقابل مارکت کروویان اولویت شهر پکتیا  
شماره تماس: 0202924192؛ ایمیل آدرس: sec@mof.gov.af؛ وبسایت: https://socs.mof.gov.af

Handwritten signature and date: 15/11/2019

اجندا و رویداد جلسه شماره پنجم هیئت مدیره شرکت دولتی ارزاق

مکان: تالار جلسات ریاست عمومی دفتر وزارت مالیه

زمان: چهارشنبه مورخ / 4 / 1444 - 7 / 10 / 1401

ساعت: 2 بجه بعد از ظهر

اشتراک کنندگان: اعضای هیئت مدیره

شماره	اجندا	ارایه کننده	فیصله	ابراز نظر سكرتريت هیئت نظارت شرکتهای دولتی
1	تلاوت قران کریم	ریئس شرکت		
2	در مورد منظوری استخدام محترم محمد حسن فرزند حفیظ الله فارع التحصیل رشته علوم اجتماعی به سویه لیسانس از پوهنتون کابل قبلا کارمند ریاست تدارکات وزارت تحصیلات عالی در بست کمبود 4 به صفت مدیر عمومی ولایت ننگرهار که موضوع طی پیشنهاد این اداره و حکم شماره 4259 مورخ / 4 / 25 / 1444 ریاست عمومی شرکت های دولتی شامل اجندا هیئت مدیره گردد		پیشنهاد تائید نگردید، شرکت مکلف است بست متذکره را به اعلان سپرده و از طریق رقابت آزاد اصولاً استخدام نماید.	
3	در مورد تعدیل فند ها و تعیین فیصدی انها جهت ترتیت بیلاتس سال مالی 1400		مطابق قانون شرکت های دولتی و اساسنامه شرکت تعدیل فند ها و تعیین فیصدی در بیلاتس سال مالی 1400 تایید است اصولاً اجراءات صورت گیرد	
4	افتتاح حسابات بانکی و مصارفاتی برای نمایندگی شرکت دولتی ارزاق		شرکت میتواند بمنظور رفع مشکلات نماینده گی های ولایتی خویش در یکی از بانک های دولتی حساب افتتاح نموده ولی در صورت عدم موجودیت بانک دولتی در یکی از بانکهای خصوصی اصولاً اقدام نماید.	
5	شرکت دولتی ارزاق نسبت پرچوی برق برای دفاتر خویش یک پایه جنراتور دیزلی 26.4 کیلووات دیزلی کمپنی پارکینس خریداری و نصب تعمیر نموده است در مورد اجرای تخصیص مصارفات تیل، روغنیات و سایر پرزه جات آن طلب هدایت است		تهیه تیل، روغنیات و پرزه جات طبق پلان سال مالی 1401 شرکت تایید است اصولاً اجراءات صورت گیرد.	

اجندا و رویداد جلسه شماره پنجم هیئت مدیره شرکت دولتی ارزاق

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• در صورتیکه لایحه مجرائی قبلی گندم مدار اعتبار باشد، بعد از تکمیل اسناد در قسمت مجرائی ان اصولاً اجراء گردد.</li> <li>• گندم باقی مانده در جمع معتمد، از ورثه ان حصول گردد.</li> </ul>		<p>موضوع مجرائی گندم فاسد شده در گندم های نمایندگی های ارزاق ولایت هرات</p>
	<p>از اینک میعاد قرار داد مارکیت متذکره تکمیل گردیده است مطابق قانون تدارکات به داوطلبی سپرده شده ودر قسمت حصول طلب شرکت بالای قرار دادی اصولاً اجراء گردد.</p>		<p>میعاد قرارداد مارکیت تجارتي شرکت دولتی ارزاق واقع چوک کوته سنگی تکمیل و قرارداد ی مبلغ 11000,000 یازده میلیون افغانی باقیدار میباشد در مورد چگونگی طی مراحل بعدی کرایه سپردن آن از طریق افرگشانی طالب هدایت است.</p>
<p>لست شعبات که در آن ایرکندیشن نصب می گردد به ریاست عمومی شرکتهای دولتی شریک شود.</p>	<p>خریداری 16 پایه ایرکندیشن مطابق قانون تدارکات از فند مربوطه تائید است اصولاً اجراءات شود.</p>		<p>در مورد منظوری خریداری تعداد ( 16 ) پایه ایرکندیشن جهت تسخین دفاتر اداری مرکزی شرکت دولتی ارزاق .</p>
	<p>پول طلب قراردادی در سه قسط در ظرف 6 ماه پراخت شود و مارکیت به شرکت ارزاق تسلیم شود. شرکت ارزاق مکلف است تا بخاطر ازدیاد عواید جایداد متذکره را به کرایه و اجاره سپرده اصولاً اقدام نماید.</p>		<p>شرکت دولتی ارزاق یک باب تعمیر بالای مغازه پروچون فروشی ملکیت خویش در ولایت لغمان داشت که مصارف شرکت ساختمانی روئید بهار بالای تعمیر</p>
	<p>با در نظر داشت مشاهدات عینی و گزارشات کارمندان شرکت و تقاضای قراردادی، از اینکه مبلغ 500 هزار افغانی نسبت به برآورد تیم تخنیکی وزارت شهر سازی که مبلغ دو میلیون افغانی سنجش گردیده است کمتر میباشد، مبلغ 500 هزار افغانی پرداخت گردد .</p>		<p>هدایت در مورد پرداخت مصارفات دروازه ها وکلکین ها و پنجره های نصب شده در دوکاکین ملکیت شرکت دولتی ارزاق در جوار لیسه ناهید شهید برای قراردادی قبلی</p>
	<p>پروفایل شرکت تائید است طبق نظریات هیئت مدیره تکمیل و تطبیق گردد.</p>		<p>در مورد تائید و منظوری پروفایل شرکت دولتی ارزاق از فند شرکت طالب هدایت است</p>
	<p>اعمار یک محراب مسجد شریف در جایداد شرکت دولتی ارزاق با مصارفات پول از اداره اتومی تائید است با عقد یک تفاهم نامه اصولاً اجراءات گردد .</p>		<p>در مورد اعمار یک باب محراب مسجد شریف در صحن اداره شرکت دلتی ارزاق از فند شرکت طالب هدایت است.س</p>

اجندا و رویداد جلسه شماره پنجم هیئت مدیره شرکت دولتی ارزاق

	<p>موضوع با وزارت محترم زراعت، آبیاری و مالداری شریک گردیده، یا در بدیل ان معادل جایداد متذکره زمین به شرکت داده شود و یا از زمین متذکره با پرداخت کرایه استفاده نمایند.</p>	<p>در مورد چگونگی انتقال موازی 156.20 متر مربع زمین ملکیت شرکت دولتی ارزاق به اداره زراعت ولایت سرپل واقع ولسوالی سانچارک که قبلا بالای آن یکباب تعمیر سه اتاق کلینیک حیوانی اعمار گردیده در مورد از هیئت محترم مدیره شرکت طالب هدایت است.</p>	13
	<p>شرکت مکلف است تا تمام املاک مربوط شرکت ارزاق در مرکز و ولایات را به همکاری انجیران مسلکی ریاست عمومی املاک وزارت مالیه تثبیت و با در نظر داشت کوردینات ان ثبت دفاتر شرکت و املاک وزارت مالیه نماید.</p>	<p>تثبیت املاک شرکت دولتی ارزاق</p>	14

این فیصله هیئت محترم مدیره از طرف ریاست عمومی شرکت های دولتی منجبت سکرتریت هیئت نظارت مورد ابراز نظر قرار گرفته است.

احمد حسن احمدی  
رئیس نظارت و ارزیابی امور مالی شرکتهای دولتی

عبدالله منیب  
رئیس تصدیهای دولتی

محمد عازم  
رئیس امور تجارتي شرکتهای دولتی

محمد اللہ ممتاز  
رئیس خدمات حقوقی شرکتهای دولتی

الحاج مولوی عبد الحمید خندزاده  
رئیس عمومی شرکتهای دولتی

اجندا و رویداد جلسه شماره پنجم هیئت مدیره شرکت دولتی ارزاق

مکان: تالار جلسات ریاست عمومی دفتر وزارت مالیه

زمان: د چهارشنبه مورخ / 4 / 1444 - 7 / 10 / 1401

ساعت: 2 بجه بعد از ظهر

اشتراک کنندگان: اعضای هیئت مدیره

شماره	اجندا	ارایه کننده	فیصله	ابراز نظر سكرتريت هیئت نظارت شرکتهای دولتی
1	تلاوت قران کریم	ریس شرکت		
2	در مورد منظوری استخدام محترم محمد حسن فرزند حفیظ الله فارغ التحصیل رشته علوم اجتماعی به سویه لیسانس از پوهنتون کابل قبلا کارمند ریاست تدارکات وزارت تحصیلات عالی در بست کمبود 4 به صفت مدیر عمومی ولایت ننگرهار که موضوع طی پیشنهاد این اداره و حکم شماره 4259 مورخ / 4 / 25 / 1444 ریاست عمومی شرکت های دولتی شامل اجندا هیئت مدیره گردد		پیشنهاد تائید نگردید، شرکت مکلف است بست متذکره را به اعلان سپرده و از طریق رقابت آزاد اصولا استخدام نماید.	
3	در مورد تعدیل فند ها و تعیین فیصدی انها جهت ترتیب بیلانس سال مالی 1400		مطابق قانون شرکت های دولتی و اساسنامه شرکت تعدیل فند ها و تعیین فیصدی در بیلانس سال مالی 1400 تایید است اصولا اجراءات صورت گیرد	
4	افتتاح حسابات بانکی و مصارفاتی برای نمایندگی شرکت دولتی ارزاق		شرکت میتواند بمنظور رفع مشکلات نماینده گی های ولایتی خویش در یکی از بانک های دولتی حساب افتتاح نموده ولی در صورت عدم موجودیت بانک دولتی در یکی از بانکهای خصوصی اصولا اقدام نماید.	
5	شرکت دولتی ارزاق نسبت پرجوی برق برای دفاتر خویش یک پایه جنراتور دیزلی 26.4 کیلووات دیزلی کمپنی پارکینس خریداری و نصب تعمیر نموده است در مورد اجرای تخصیص مصارفات تیل، روغنیات و سایر پرزه جات آن طلب هدایت است		تهیه تیل، روغنیات و پرزه جات طبق پلان سال مالی 1401 شرکت تایید است اصولا اجراءات صورت گیرد.	

امیر  
2/1


اجندا و رویداد جلسه شماره پنجم هیئت مدیره شرکت دولتی ارزاق

6	موضوع مجرای گندم فاسد شده در گندم های نمایندگی های ارزاق ولایت هرات	<ul style="list-style-type: none"> <li>• در صورتیکه لایحه مجرائی قبلی گندم مدار اعتبار باشد، بعد از تکمیل اسناد در قسمت مجرائی ان اصولاً اجراء گردد.</li> <li>• گندم باقی مانده در جمع معتمد، از ورثه ان حصول گردد.</li> </ul>
7	میعاد قرارداد مارکیت تجارتي شرکت دولتي ارزاق واقع چوک کوته سنگي تکميل و قرارداد ي مبلغ 11000,000 يازده ميلون افغاني باقيدار ميباشد در مورد چگونگي طی مراحل بعدی کرایه سپردن آن از طریق افرگشائي طالب هدايت است.	از اينک ميعاد قرار داد مارکيت متذکره تکميل گرديده است مطابق قانون تدارکات به داوطلبی سپرده شده و در قسمت حصول طلب شرکت بالای قرار دادی اصولاً اجراء گردد.
8	در مورد منظوری خریداری تعداد ( 16 ) پایه ایرکنديشن جهت تسخين دفاتر اداری مرکزی شرکت دولتي ارزاق .	خریداری 16 پایه ایرکنديشن مطابق قانون تدارکات از فند مربوطه تائيد است اصولاً اجراءات شود.
9	شرکت دولتي ارزاق يک باب تعمير بالای مغازه پروچون فروشی ملکيت خویش در ولایت لغمان داشت که مصارف شرکت ساختمانی روھيد بهار بالای تعمير	پول طلب قراردادی در سه قسط در ظرف 6 ماه پراخت شود و مارکيت به شرکت ارزاق تسليم شود. شرکت ارزاق مکلف است تا بخاطر ازدياد عوايد جايداد متذکره را به کرایه و اجاره سپرده اصولاً اقدام نمايد.
10	هدايت در مورد پرداخت مصارفات دروازه ها وکلکين ها و پنجره های نصب شده در دوکاکين ملکيت شرکت دولتي ارزاق در جوار لیسه ناهيد شهيد برای قراردادی قبلی	با در نظر داشت مشاهدات عینی و گزارشات کارمندان شرکت و تقاضای قراردادی، از اینکه مبلغ 500 هزار افغاني نسبت به برآورد تیم تخنيکی وزارت شهر سازی که مبلغ دو ميليون افغاني سنجش گرديده است کمتر ميباشد ، مبلغ 500 هزار افغاني پرداخت گردد .
11	در مورد تائيد و منظوری پروفایل شرکت دولتي ارزاق از فند شرکت طالب هدايت است	پروفایل شرکت تائيد است طبق نظريات هیئت مدیره تکميل و تطبیق گردد.
12	در مورد اعمار يک باب محراب مسجد شريف در صحن اداره شرکت دلتي ارزاق از فند شرکت طالب هدايت است.س	اعمار يک محراب مسجد شريف در جايداد شرکت دولتي ارزاق با مصارفات پول از اداره اتومی تائيد است با عقد يک تفاهم نامه اصولاً اجراءات گردد .

اجندا و رویداد جلسه شماره پنجم هیئت مدیره شرکت دولتی ارزاق

	<p>موضوع با وزارت محترم زراعت، آبیاری و مالداري شريك گردیده، يا در بدیل ان معادل جايداد متذکره زمین به شرکت داده شود ویا از زمین متذکره با پرداخت کرایه استفاده نمایند.</p>	<p>13</p> <p>در مورد چگونگی انتقال موازی 156.20 متر مربع زمین ملکیت شرکت دولتی ارزاق به اداره زراعت ولایت سرپل واقع ولسوالی سانچارک که قبلا بالای آن یکباب تعمیر سه اتاق کلینیک حیوانی اعمار گردیده در مورد از هیئت محترم مدیره شرکت طالب هدایت است.</p>
	<p>شرکت مکلف است تا تمام املاک مربوط شرکت ارزاق در مرکز و ولایات را به همکاری انجیران مسلکی ریاست عمومی املاک وزارت مالیه تثبیت و با در نظر داشت کوردینات ان ثبت دفاتر شرکت و املاک وزارت مالیه نماید.</p>	<p>14</p> <p>تثبیت املاک شرکت دولتی ارزاق</p>

این صورت جلسه هیئت مدیره بعد از ابراز نظر ریاست عمومی شرکتهای دولتی منجبت سکرتریت هیئت نظارت شرکتهای دولتی قابل تطبیق میباشد.

  
 تاج محمد نوریار  
 نماینده وزارت تجارت و عضو هیئت مدیره

  
 حمید الله خان الہی  
 نماینده وزارت مالیه و رئیس هیئت مدیره

  
 عبد الطیف یوسفری  
 نماینده وزارت اقتصاد و عضو هیئت مدیره